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KemepoBckas obnactb, KemepoBo, ynuua

Opyx6b1, 30/7

5990 000 #

KemepoBckas obnactb, Kemeposo, ynuua Opyx6bl, 30/7

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun caHy3na

KemepoBo, 3aBOACKUIA PanioH

nanua KObl

2.9 M

38.2 M*

10 m°

53.2 M

3/9

MNponoam

KBapTupsbl

https://kemerov.move.ru/objects/928469400

3

IOnusa KpeiMmoBa, Bnapuc LLeHTpanbHoe

79333169405

4.52

6.35

9.22
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Hardcore Gym
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https://kemerov.move.ru/kemerovo/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/rayon_zavodskiy/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/ulica_drujbyi/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

COBMeELLEHHbIN
Bua n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
6e3 pemoHTa
KBapTupa B HOBOCTPOMKE
na
og coayn
4 kapTtan 2019 .
[NoKynka B MNOTeKY
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, J'IVICbT, NMapKoBKa

OnucaHue

Ko obbekTa: 1764968. BuirogHoe
npenJsioXKeHne Ha pblHKe HeABMXXUMOCTH
KemepoBo! MNMpoaaéTtcsa ByXKOMHaTHas
KBapTupa njowanblo 53,2 KB. M Ha yuue
Opyx6bl, 30/6. KBapTupa pacnonoxeHa Ha
TpeTbeM 3Ta)ke OEeBATUITAXKHOMO KUPMNYHO-
MOHOJIUTHOro goma, noctpoeHHoro B 2019 roay.
Ha npngoMoBOn TeppuUTopun eCTb Ha3eMHas
NapKoBKa, OOCTYMNEH NOA3eMHbIA NAPKUHT,
OrOPOXXEHHas TEPPUTOPUS, YTO rapaHTupyeT
6e3onacHOCTb M yaobCcTBO. 3Ta KBapTUpa —
npeanbHbIA BbIOOP ONA TeX, KTO ULeT
KOM(OPTHOE XWJIbE B XOpOLLEM panoHe. Mbl
rapaHTupyem 6e30nacHyto CAENKY W
IOPUANYECKYIO MOOAEPKKY HALLUM KIINEHTaM.
MomoxxeM 0g0bpnTb NMOTEKY C CHUXKEHHOWN
CTaBKOWN. 3BOHMTE HaM NpsSMO cenyac, 4Tobel
y3HaTb 60/blUe 1 3anMcaTbCsa Ha NPocMoTp!



1.1

4.52

6.35

9.22

" move.ru




Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



